

Föräldramöte 20190402

Närvarande: 25 föräldrar
Ulf Buskqvist och Malin Wåhlander

Laget 2019:

Laget består av 30-31 tjejer. (något avhopp under vintern, och någon som uttryckt osäkerhet inför starten).

Vi hoppas självklart som tidigare på att få vara så många som möjligt så länge som möjligt.

Tränare: Ulf Buskqvist, Thomas Friberg, Lars-Erik Petersen. Frågetecken på Mats-Ove Mattson

Lagledare: Malin Wåhlander

Spelidé, träningsupplägg och seriespel

Ulf går igenom lagets spelidé, där vi önskar spela en snabb och offensiv fotboll. Går igenom vad vi tränar på och varför. På vår kick-off hade vi en genomgång med tjejerna där de fick lista de övningar och den typ av träning de tycker är roligast. Viktigt att få tjejerna delaktiga i sin träning och få dem att förstå att de absolut kan vara med att påverka. På kick-offen pratade vi också om att man har tendens att vilja träna på det man är bra på, och att det kan vara en utmaning att få träningen lagom utmanande för att nå utveckling.

Träning tre dagar i veckan på konstgräset:

Tisdagar: 19.00 – 20.30

Torsdagar: 17.30 – 18.30

Fredagar: 16.30 – 17.30

Vi spelar med två lag i seriespel i f14. Det är 21 lag fördelade på två serier. Vi har ett lag i varje. Värmlands fotbollsförbund benämner serierna div. 1 och div. 2. Vi kommer som tidigare, inte att ha några fasta lag utan roterar runt på spelare. Lagsammansättning för jämna och utvecklande matcher. Vi kommer i år alltså spela 9 mot 9 i seriespel.

Målvaksfrågan diskuterades och vi hoppas få ytterligare någon som är intresserad av att satsa på målvaktsträning och målvaktsspel. Målvakter stöttas med 500 kr till utrustning via föreningen.

Värdegrund:

Vi talar om utmaningen att få tretti tjejer att fungera väl tillsammans, ta gott hand om varandra och utvecklas såväl som individer som grupp. Det har framkommit att det finns endel grupperingar i laget och att de som inte varit med och tränat fotboll under vintern känner vissa svårigheter att komma in i gruppen igen. Detta är självklart inte ok. I f05 strävar vi efter att det ska vara kul att åka till träningen, att man ska känna sig delaktig och sedd.

Vårt fokus på vår kick-off 31/3 låg på att prata om lagkänsla, respekt och hur vi skapar positiv stämning i laget. Här måste var och en bidra och vi hoppas på en öppenhet, där vi tar tag i problem när de uppstår.

Vi hade en föreläsare 31/3, Martina Svensson KAU, som pratade mental träning, självkänsla, självförtroende, prestationsångest, lagkänsla, ”Pippi power” mm. Positivt!

Spelarråd och sociala aktiviteter:

För att öka känslan av delaktighet och möjlighet att påverka kommer vi i år att skapa ett spelarråd, Vi tänker också sätta ihop tjejerna i grupper, som får till uppgift att skapa en social aktivitet utanför fotbollen. Tjejerna ska själva planera aktiviteten, och tar stöd av Malin. Här kan vi ev. Också behöva ta hjälp av någon/några föräldrar. Aktiviteten tänker vi är lämplig att arrangera i samband med fredagsträningen, en gång/månad.

Strategi 2025, en ny syn på träning och tävling

Bifogar dialogduk från SISU, som ligger under dokument på laget.se.

På vår kick-off jobbade tjejerna i smågrupper med frågorna under social utveckling.

Spelarutbildning via Värmland FF

Under våren och hösten erbjuds tjejerna att delta i distriktssamlingar, en möjlighet till extra fotbollsutbildning tillsammans med spelare från hela Värmland. De är öppna för alla och spelarna anmäler sig själva vi VFF:s hemsida.

Datumen under våren;

Söndag 7/4

Söndag 5/5

Torsdag 30/5 matchdag

Utvecklingsläger 24/6 – 26/6

Det är också möjlighet till specifik målvaktsträning via förbundet. VFF:s hemsida för anmälan.

Datumen kommer att läggas i vår lagkalender. Anmälan gör varje spelare själv.

Domarutbildning;

10/4 anordnas en domarutbildning i klubbstugan på Mörmon. Intresset var stort och vi har många tjejer som ska gå utbildningen. Efter genomgången utbildning ges möjlighet att döma poolspel som första steg.

Cuper våren 2019

Nordic Invitational Cup Tyresö, 19-21/4

GIFF-cupen , Tidaholm 26-28/4

Mästarcupen Hertzöga 14-16/6

DM

Vi kommer även i år delta i DM.

Till DM kommer spelare som bedöms som bäst förberedda för aktuell match att tas ut. Truppen kan variera från speltillfälle till speltillfälle.

Förra året brast vi i kommunikationen kring DM och intentionen är självklart att vi ska vara tydligare i år.

Eskilscupen 1/8 - 4/8

Detta ser vi som årets höjdpunkt där samtliga tjejer anmält intresse att vara med. Vi har anmält två lag för spel 11 mot 11. Här ska vi försöka upprepa våra tidigare härliga cupupplevelser och fortsätta bygga lag. Fotboll och sociala aktiviteter i lagom blandning. En tur till Danmark utlovas!

Kassör

Daniel Jarmyr presenterar föregående års utgifter, inkomster och redovisar resultat.

Presenterar årets budget och behovet av försäljningsaktiviteter för att få intäkter till lagkassan.

Noterar vikten av att alla verkligen försöker bidra i de försäljningar som anordnas.

Visar också upp de sponsorintäkter som vi i år fått in till matchställ och overaller. Tack alla som ställer upp och stöttar.

Daniel Jarmyr lämnar efter några år posten som kassör. Vi tackar för fantastiskt jobb!

Monica Gordon tar över kassörsjobbet under våren. Tack!

Ekonomigruppen

Presenterar olika förslag till försäljningsaktiviteter.

Vi landade i att sälja Ravelli våren 2019 och att därefter ha en kakförsäljning närmare sommaren. Det finns också planer på en försäljning som tjejerna själva kan ta ansvar över, och som kan bli en del i arbetet att göra något tillsammans även utanför fotbollen.

Ekonomigruppen presenterade också ytterligare några förslag till försäljning som kommer att ske till hösten.

Förslag på försäljning eller arbete som kan generera pengar till lagkassan, tas gärna emot av ekonomigruppen.

Vad gäller försäljning försöker vi bibehålla policyn att alla gör så gott de kan, och det ges ingen möjlighet att ”köpa sig fri”. Vi hoppas att alla inser vikten av att bidra till lagkassan vilket möjliggör aktiviteter för våra tjejer.

Kioskansvar

Monica Gordon har gjort en grym insats som kioskansvarig i vårt lag sedan detta startades. Då Monica nu tar över kassörsjobbet, måste någon annan ta över kioskansvaret. Kioskansvar innebär att man gör kioskschema för de veckor f05/f14 har bemanningsansvaret i kiosken.

Ingen anmälde sitt intresse på föräldramötet. Vi hoppas någon hör av sig inom kort. Monica finns tillgänglig för frågor.

Övriga frågor;

Frågan om vi försöker skapa ett A och ett B-lag i laget kom upp. Reflektioner kring att tjejerna kan uppleva/upplever indelningen inför vårens cuper på det sättet diskuterades. Vi tar till oss de synpunkterna, ska absolut försöka bli bättre i att kommunicera och försöka implementera tanken om att erbjuda alla tjejer i laget utmaning och utveckling. Ledarna är väl medvetna om utmaningen att få alla tjejer att känna delaktighet, trygghet och gemenskap i gruppen. Vi jobbar på det och är tacksam för dialog.